COMUNICADO 001

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 017-2021-PLANCOPESCO/GRC.

ONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO

ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.

AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA HILARIO

N° 01
CARGO: SENSIBILIZADOR SOCIAL Il

N APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
) E— | own ot s s st oo nsare o] o
2 [Act 1o, euwis T DOCUMENTACON SUSTENT o by CIUVTO ANEXO V-HOIADE VO RO ADINTA
3 |BLAS RIVERA, DAN ALBERTO aa787428 OHM-TLA — [NO CONSIGNA LA COLEGIATURA, NI EL COLEGIO EN EL CUAL ESTA INCRITO NO CALIFICA
4 |CARRILLO ZAMBRANO, PLINIO 46461601 OHM-TI-A INO ADJUNTO DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTORIA, NO FOLIO LOS ANEXOS DESCALIFICADO
5 |CORNEJO FLORES, ARTURO OMAR 71918939 OHM-TL-A CALIFICA
6 [GALIANO ESCALANTE, NESLLY MARLID 72029699 OHM-TI-A INO ADIUNTO LOS ANEXOS I, I, Il ¥ IV, NO FOLIO Nf FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
7 |GARAY DOIG, JUDY CATALINA 10265114 OHM-TI-A [NO ADJUNTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
8  [LIMA RIVERA, RUTH KATERY 46116969 OHM-TI-A INO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADIUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
9 [PARHUAYO NEGRON, JULIO JHEYSON 44964658 OHM-TI-A  INO ADJUNTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA NI ONI DESCALIFICADO
10 |QUIRITA ACHAHUANCG, YESENIA 41832793 OHM-TI-A CALIFICA
11 |REYES PORTOCARRERO, CHRISTIAN JAVIER 47470016 OHM-TI-A F(;)SS‘UN'\;:(L)ES i?:lz:?RDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA, ADIUNTO DESCALIFICADO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 017-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.

12 |VALENCIA PAREJA, MELISSA LIBIA 47132362 OHM-TI-A CALIFICA

N* 02 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA MARAS

CARGO: TECNICO EN ENFERMERIA DE OBRA

N* APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
NO CUMPLE CON £L ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA, DNI DESPUES
1 |CARVALLO SARANGO, IVONNE KATHERINE 70083800 MMTI ' ' c
s * ® beL ANEXO V, NO ADIUNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIAICADD
2 JESTRADA SHVA, ANA MERCEDES — owmtig [N CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES,NO ADIUNTO LOS ANEXOS |, I, Il Y IV, NO FIRMO DESCALFICADO
LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
3 |GUZMAN CAPARO, SOLANGE ANNIE 72701741 OMM T1-8 CAUFICA
a4 HUACHO GARCIA, ALLISSON AURELIA 46820368 OMM-TI-B NO FOLIO LOS ANEXOS DESCALIFICADO
5 |HUALLPARIMACHI UNAPILLCO, YESICA 70243964 OMM-TI-B  |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO
P 26684287 OMM-TI-B NO CALIFICA
i FORIVEAENARES: ithas A PARTIR DE LA COLEGIATURA EN FECHA 12/07/2012
7 |MAMANI BACA, SHIRLEY LUCY 43774926 OMM-TI-B CALIFICA
8 |RODRIGUEZ PEREZ, DANIA 23854039 OMM-TI-B  |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO LOS ANEXOS AL FINAL, LLENADO
70282861 OMM-TI-B g DESCALIFICADO
9 |SANTANDER PERLACIOS, VILMA GLADYS 0 INCOMPLETO DEL ANEXO IV, NO FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 017-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.
N° 03 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA MARAS
CARGO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |AGUILAR CCANCHI, SORAIDA ELY _—_ SNETIE ?:HuurEnﬂon DFlcémeo APROBADO EN LAS BASES DEL ANEXO IlI, EN EL QUE NO CONSIGNO DNI, OMITIO ot e
2 |APAZA CONDORI, REYNA 40698118 OMM-TII-C NO PRESENTO ANEXOS , DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
3 |APAZA QUISPE, ESTHER VERONICA 46405942 OMM-TII-C NO PRESENTO ANEXOS , DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
4 |APAZA TEJADA, LOURDES 73886230 OMM-TII-C ggcﬁmﬁ ACC?S'NE;ngzm;i’;ﬁ:‘fggsﬁofgs fig( SSDJUNTO SHERGNEHOIRDEYIEE. RO SUNTA DESCALIFICADO
S |ARROYO ARAGON, GABRIELA KRUPZKAYNA 47624120 OMM-TII-C NO PRESENTO ANEXOS , NI, Nl DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
6 |AYMA QUISPE, JHAMILET ROSANDA 77570445 OMM-TII-C CALIFICA
7 |BACA VISAGA, CAROLINA 70420225 OMM-TII-C NO PRESENTO ANEXQOS , DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
s oancovseos seseune | o bocimomcin s O SOOI scuncsoo
9 [BECERRA CCORA, FANNY 71207428 OMM-TII-C NO PRESENTO ANEXOS , DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUIFICADO
\i 10 |BEDIA BRAVQO, ADAMARYS SHAQUENKA 70172615 OMM-TII-C NO PRESENTO ANEXOS , DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADDO
:: 11 |[CALDERON PUELLES, ARELI KATIUSCA 75267506 OMM-TII-C NQO PRESENTO ANEXOS, DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
12 |CAMALA NINA, ALEIANDRO 42507705 OMM-TH-C NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HQJA DE VIDA DESCALIFICADO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 017-2021-PLANCOPESCO/GRC.

PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N°® 728.

N MPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA,
13 |CARPIO CASTRO, KATERINE WENDY 71222571 OMM-TII-C SICUMELECON'EL bAINOFola DESCALIFICADO
ANEXOS
RIEN BORAL ESPECIFICA, SE CALIFICO A PARTIR D
14 [CASTANEDA CASTRO, RAY LEONARD SMITH 48141636 OMM-TII-C i L EL DELTULOTECHICa NO CALIFICA
EN FECHA 21/01/2019
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NI ESPECIFICA, SE CALIFICO A PARTIR DEL DE LA
15 |CCORIMANYA RIMACHE, YUREMA 7407774 MM-TI NO CALIFICA
s 0 i CONSTANCIA DE EGRESO DE FECHA 17/03/2021
N ESTA I N LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOIA DE VIDA, NO ADJUNT
16 [CHILO SOTO, MARLENY 43009926 DMMETIIEG NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS 0 DESCALIFICADO
LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, NI DNI
! y N N ESTA 1 SB , ADJUNTO ANEXQO V-HOJA DE VIDA, NO FIRMO
17 |CHOSEC FERNANDEZ, JOSE 70465888 OMM-TILC NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
18 |CJUIRO HUALLPAYUNCA, DARWIN 46757814 OMM-TII-C NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
19 |CORRALES ENRIQUEZ, VIANKA SHAUDELY 46822536 OMM-TII-C NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
20 |CUMPA CALDERON, BETSABE 23999358 OMM-TII-C NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
P .
21 |cus CONCHA, GUADALUPE 10808650 BNAMTIEG NO CUMPLE CON EL ORDEM ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO FIRMA DESCAUFICADO
DNI, DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
22 |CUSIHUAMAN QUISPE, JHON AMARU 46743993 OMM-TII-C NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
23 |GIBAJA NAVARRO, KARLA MAGALY 40863766 OMM-TII-C NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
24 |GONZALES CASTILLO, ALEXANDRA 76061777 OMM-TII-C NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTQ ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
25 |GUEVARA QUISPE, LEYDI JOHANA 70548768 OMM-TII-C NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
26 |HERMOZA USCA, JOSE ZENON 48377124 OMM-TII-C CALIFICA
27 |HUAMAN GUTIERREZ, KATIA 46606303 OMM-TII-C CALIFICA
cop
ST s
3 [e]
Arg® CésarA.
Yaban\Pujazén
DRECTGR "
) ]
% <
< &
OC’ON (s, °

Escaneado con CamScanner




-

-
~

- cusco

COMUNICADO 001

Plan

CPESE@

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 017-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR
8 |HUAMAN QUILLAHUAMAN, ANALY 7 5 Til- NO CALIFICA
2 SRS e g LS DEL BACHILLERATO EN FECHA 08/07/2021
NO ADJUNTO LOS ANEXOS I, 11, 111 Y IV, NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO FOLIO
29 |HUANCCOLLUCHO SEGUNDO, ANGELA CAROLINA 4642009 ¥ DESCALIFICADO
: il SRARSTIES NI FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
30 |LA TORRE SIHUA, ZELINA 48320368 OMM-TII-C HO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
31 |UINCS GUARDAPUCLLA, GIANNINA 70032176 OMM-TII-C NO FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
32 |LUJAN ANTAYHUA, PEDRO RAUL 46012479 OMM-TII-C CALIFICA
33 [MAMANI GUZMAN, MARIA ELENA 70041186 OMM-TII-C NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
34 |MAMANI PACCO, FLORIANEDDA 70032171 OMM-TII-C MO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO
AMANI ZAPANA, TANIA BEATRI 46749832 OMM-TIi-C NO CALIFICA
O z g BEATRIE © ! A PARTIR DE DE LA CONSTANCIA DE EGRESO DE FECHA DICIEMBRE DEL 2019
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION
NTON 72231548 OMM-TII-C ’ DESCALIFICADO
36 [MASIAS HUANCRRAFAEL ANTONY SUSTENTATORIA NI DNI, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUEMNTACION PRESENTADA
37 |MESCCO TECS!, CARMEN GUISELA 45418763 OMM-TII-C CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA, SE CALIFICO A PARTIR DEL DEL BACHILLERATO EN
38 |MEZA CHILLIHUANI, LUIS ALBERTO 45484275 OMM-TII-C SE B NO CALIFICA
FECHA 03/06/2015
39 |MONGE ANCHAYA, KATHIA KIMBERLY 73322326 OMM-TII-C NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTQ LOS ANEXOS AL FINAL DESCALIFICADO
40 |NINA QUISPE, LOURDES 48728474 OMM-TII-C NO ADJUNTO ANEXOS, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
41 |NUNEZ APCHO, FRANZ ROBERT 71488710 OMM-TII-C CALIFICA
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 017-2021-PLANCOPESCO/GRC.

PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.
42 [OPORTO MONTESINOS, GLENDA VERIOSKA 62488596 OMM-TII-C NO PRESENTO ANEXOS NI DNI, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION SUTENTATORIA DESCALIFICADO
43 |ORTEGA ALMIRON, IMANOL 76044497 OMM-TII-C NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA PARA EL PUESTO NO CALIFICA
MPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO FOLIO NI
44 |PAMPARNAUPA CUTIPA, REBECA 71780561 MM-TII- NaCU .
N € |FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
45 |PFURQ CHIPANA, HILDA MILAGROS 47447734 OMM-TII-C NO PRESENTO ANEXOS NI DNI, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION SUTENTATORIA DESCALIFICADO
46 [PUMA ESTRADA, NORIA EDITH 72718201 OMM-TII-C NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO Ill DESPUES DEL ANEXO IV DESCALIFICADO
TA LA 1 TENTATORIA, NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN
47 |QUISPE CONZA, YENNIFER 23058901 OMM.TIIC NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTATO 0 EC R s DO EN LAS DESCALIEICADD
BASES, NO ADJUNTQO EL DNI DESPUES DEL ANEXO IV
48 |QUISPE CORA, EDGAR 44937267 OMM-TII-C NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA NI DNI DESCALIFICADO
P R TA 0 EN LAS BASES, ADJUNTO AN g |
49 |QUISPE RODRIGUEZ, YUBERT BRANDO 72743580 OMM-TII-C POCUMPEEORNE., ORDENIESTABLECIDOIEN 145 » ADIUNTO ANEXO V-HOUA DE VIDA, NO ADJUNTA DESCALIFICADO
EL DNI DESPUES DEL ANEXO IV
N P E TABLECI LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE V
50 |QUISPE SERRANQ, LILIAM 70570389 OMM-TII-C O LUMELE CONJEL.ORDEN ESTABLECIDO EN BASESSARILNTOIANES EVIDALLENABD DESCALIFICADO
INCOMPLETO DEL ANEXO IV
51 |QUISPILLO HUAMAN, JAVIER 47344846 OMM-TII-C NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
52 |RAMIREZ PALACIOS, LIZ BETTI 45076480 OMM-TIH-C NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
LOS CONTRATOS POR LOCACION DE SERVICIOS NO PRESENTA FIRMA DEL CONTRATADO NI LA
53 |ROBLES PIMENTEL, EDDY 44164019 OMM-TII-C CONFORMIDAD DE SERVICIO, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICO REQUERIDO EN EL NO CALIFICA
PUESTO
54 |RODRIGUEZ TRUJILLO, YULIANA 46117758 OMM-TII-C NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
S5 |SMITH TINTA, WAGNER STALYN 47615474 OMM-TII-C NO ADJUNTO ANEXOS I, 11, 111 Y IV, NI DNI, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
S6 [SONCCO CCOTO, NORMA LUZMARINA 72718201 OMM-TII-C NO PRESENTO ANEXQS , DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 017-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.

NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO

57 |TARRAGA MAMANI, NANCY EDITH 40685705 OMM-TII-C
58 [TOLEDO QUINTANILLA, JAVIER CARLOS 42387338 OMM-TII-C CALIFICA

59 |TORRES SILVA, LEONARDO 74122168 OMM-TII-C NO PRESENTO ANEXOS , DNI, N DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
60 |YEPEZ CHAUCA, DANITZA NADINE 70419631 OMM-TII-C NO FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
61 |YUCRARUIZ, SONIA Y0983156 OMMETIIC gjéﬂ:ggtﬁoanfcm DEL ANEXO IV, EL PUESTO CONSIGNADO ES INCONGRUENTE CON EL PUESTO AL BESEALEEADS
62 [ZAMBRANO CAHUATA, LIZ GABRIELA 77013831 OMM-TIi-C NO PRESENTO ANEXQS, DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO

N°04 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION B
CARGO: AUXILIAR ADINISTRATIVO

N* APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION

1 [CASTRO QUISPEHUANCA, CLAUDIA ALEXANDRA 73455151 DS-AI-D Lﬁ;’;i?;gﬁg:‘:;i%%ﬂ ANEXQ IV, NO CONSIGNO CARGO Y OBRA, NO CONSIGNO DNI NI APELLIDOS ¥ DESCALIFICADO
2 e wunos, ueron s | orD L Ao oo o oy E PSTOSECUPCOELTEWO gy
3 |ALBORNOZ CORI, YEMINA CESSIA 42751033 DS-AI-D CALIFICA

4 |ALVAREZ SALAZAR, NAIR ANDERSON 72659975 DS-AI-D NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
S |ARENAS FERNANDEZ, VLADIMIR CICINHIO 47022260 DS-AI-D NO ADJUNTA DNI NI DOCUMENTACION SUTENTATORIA, NO FOLIO LOS ANEXOS DESCALIFICADO
6 |ARQQUE LLOCLLE, SABINO 1 73602752 DS-AI-D NO CUMPLE ch LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 017-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.

[ XSS

7 |ATANACIO ZANABRIA, RAYNA 46742210 DS-AI-D CALIFICA
8 |CABRERA, GROVERSON 44226659 DS-AI-D NO PRESENTQ ANEXOS , DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
9 |CACERES ORTIZ DE ORUE, VANYA 72371524 DS-AI-D NO PRESENTO ANEXOS , DNI, Nl DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
10 [CALCINA MAMANI, FLOR 47231426 DS-AI-D CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPRIENCIA LABORAL ESPECIFICA, NO SE TOMO EN CUENTA EL CERTIFICADO DE
11 |CAMACHO ALVAREZ, JOSE RAUL 45260951 DS-AI-D TRABAJO DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE QUISPICANCHI POR ENCONTRARSE SUSCRITA POR EL NO CALIFICA
ALCALDE
12 |CANARI MOROCCO, MEQUIAS 78007922 DS-AI-D NO PRESENTQO ANEXOS , DNI, Nl DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTQO ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO FIRMO
13 |CANDIA BELLOTA, FLOR ROCIO 7341827 -Al- ’ ’ £SCALIF
a8 0S-AlD LA COPIA DEL DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA o FICADO
N ASES, ADJUNTO ANEXO V-H A PUE
14 |CARDERA VILLAVICENCIO, ROGER 42872746 0S-ALD NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXQ V-HOIA DE VIDA, DNI DESPUES DESCALIFI
DEL ANEXQ V ICADO
N MP N ABLECI N LAS B NO ADJUNT DOCUMENTACION
15 |CAVIEDES HUALLPA, CAROLINA KATHERINE 72435196 DS-AI-D OIEIMALEICONIEL ORDEN ESTABLERIDO ENILASIBASESINOIDRINTO EADGEU MENTACS DESCALIFICADO
SUSTENTATORIA
16 |[CHUCOS CASTRO, SANDRA ELIZABETH 70179059 DS-AlI-D NO ADJUNTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
17 |CONDORI VILCA, ELIZABETH BARBARA 76078578 DS-AI-D NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
18 |CRUZ LAUCATA, ALAIN 42474934 DS-AI-D NO PRESENTO ANEXOS , DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFKCADO
19 |CUTI HUANCA, MERY 73691454 DS-AI-D NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
20 |FARFAN RAFAEL, 10SSY MAGALY 75218663 DS-AI-D NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 017-2021-PLANCOPESCO/GRC.

PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJIO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.

21 |FERRO GAMARRA, BETSY 45781259 DS-Al-D CALIFICA
22 |FUENTES GODOY, JULISSIA 74065311 DS-AI-D CALIFICA

23 |GONZALES HUAIHUA, KEVIN VICTOR 74499358 DS-Al-D OMITIO LA HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO Il DESCALIFICADO
24 [HERMOZA CHACMANE, JOSELYN 75222992 DS-Al-D NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
25 |HERRERA DELGADO, ANGEL DAVID 72049803 DS-Al-D NO FOLIO LOS ANEXOS, NO FIRMO NI FOLIO EL DNI DESCALIFICADO
26 |HUACAC BACA, NORMAN WALTER 70576483 DS-Al-D NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO FOLIO LOS ANEXOS, NO ADJUNTO DNI DESCALIFICADO
27 [HUAILLAS VARGAS, MARLENY SOLEDAD 77330044 DS-Al-D CALIFICA

28 |HUAMAN GASPAR, ROSEL 48607535 DS-Al-D NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
29 |HUAMAN QUISPE, MARIA ALEJANDRA 70376855 DS-AI-D NO ADJUNTQ LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
30 [LARQTA TACUSI, YENI VERONICA 73736954 DS-Al-D LA FORMACION ACADEMICA ACREDITADA NO ES ACORDE AL REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
31 [LATORRE CORRALES, JOSUE 73133717 DS-Al-D CALIFICA

32 [LLERENA YEPEZ, GUSTAVO ALFONSO 71070326 DS-Al-D LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO Il DESCALIFICADO
33 |LOPEZ AUQUIS, SHEYLLA ERICA 72169991 DS-Al-D OMITIO LA HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO |11 DESCALIFICADO
34 |MAMANI VICENTE, MARIELA JACKELINE 70032022 DS-Al-D CALIFICA

35 |MANCO MALLQUI, HUMBERTO IGNACIO 48829501 DS-Al-D NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 017-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINAD

CPES@

A O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.

36 [MEZA QUINONES, DAYAN ARTURO 72213405 DS-AI-D NO FIRMO EN LAS PAG. 10, 11, 12 DESCALIFICADO

NO ADJUNTO ANEXOS, DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, NO FOLIO NI FIRMO LA
37 [MONTERROSO DIAZ, MIGUEL ANGEL 47449792 DS-Al-D ’ F

DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
38 [MONZON HUAMANI, KEYDY ALEJANDRINA 74470670 DS-AI-D NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO

g ES, ADJUN - DA, :

39 |MORENO OCAMPO, WALTER 43574558 T NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO FIRMO BESCALIECA

LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA CADO
40 |PENA HUAIHUA, CAROL JAMILET 73033448 DS-AI-D NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
41 |PEREZ ARENAS, LIA ESTRELLA 74277010 DS-AI-D NO ADJUNTO LOS ANEXQS I, It, Il Y IV DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA, ADJUNTO
42 |PFUTURI CHARA, RUTH DEIZ 46196828 -Al- ’ ' ESCALIFICADD

ot B5:k0 LOS ANEXOS AL FINAL DE LA DOCUMENTACION o i
43 |PUMAPILLO VALENZUELA, LIZ ELIANA 77052464 DS-Al-D NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
| RAL R RI N IFi

44 |QQUENTA HUAHUASURI, JON WILFREDO 72806742 DS-ALD NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO, NO SE CALIFICO LOS OGS

CERTIFICADOS DE PRACTICAS PRE PROFESIONALES ACREDITADOS
45 |QUISPE CACERES, SMILSA EDIHT 70610143 DS-Al-D CALIFICA
46 |QUISPE CHECCORI, LIBBY ALEXANDRA 74546487 DS-Al-D CALIFICA
47 |QUISPE VALLES, JHULIAN AARON 74527739 DS-AI-D NO PRESENTQ ANEXOS , DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
48 |QUISPICUSI MENDQZA, JULISSA MAGALI 70310682 DS-AI-D NO PRESENTO ANEXOS , DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA, ADJUNTO

497612 DS-AI-D DESCALIFICADO
49 |RAMOS CARDENAS, DENIS SMITH 7349 LOS ANEXOS Y DNI AL FINAL
50 |RAMOS QUISPE, YULISSA 75474973 DS-Al-D CALIFICA
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- fiecricad)
) RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 017-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.
1 |REYES JIMENEZ, KATHERINE ASTRIC Al
3 77295177 DS-Al-D NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
52 [RIMASCA CHACON, LUIS ALBERTO 77242355 DS-AI-D NO PRESENTO ANEXOS , DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
53 |RIOS TORRES, VANESSA CAONA 41062870 DS-AI-D NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
54 |ROCCATTITO, AMBAR 47684574 DS-AI-D NO PRESENTO ANEXOS , DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
55 |ROJO MESA, JOSE GILBERTO 60450043 DS-AI-D NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXQ V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
56 |ROMANI OROS, ABIGAIL TREYCI 72891311 DS-Al-D NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
57 [SAIRE HUALLPA, MARY CARMEN e DS.ALD NO FOLIO LA DOCUMENTACION PRESEENTADA, NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, NO e G
PRESENTO DNI
58 [SANCHEZ HUAMANI, ROSA ISABEL 72807672 DS-Al-D NO FOLIO NI FIRMO LOS ANEXQS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
59 |SANGAMA PENA, MARILUZ 47423057 DS-Al-D NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
60 |TAPIA VILLALOBOS, NICOLE DAYANA 72881990 DS-AI-D NO PRESENTO ANEXOS , DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
61 |TORREBLANCA PAZ, GILMAR PHIEER 45623742 DS-Al-D NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXQ V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
62 |TORRES HUAMAN, LISBETH 47163448 DS-Al-D NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
63 |URETA LUNA, MARION STEPHANY 74225107 DS-Al-D CALIFICA
64 |VALER AGUILAR, JESSICA MABEL 75670935 DS-Al-D CALIFICA
65 |VENTURA VARGAS, HENRY ANTONIO 44971803 DS-Al-D NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADC
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 017-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAIO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.

66 |VILLA CONDORI, EBERT JHON 47982565 DS-AI-D NO PRESENTO ANEXQS , DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO,NO ADJUNTA LAS
67 [VILLA PUMA, KEVIN ARNOLD 4 Al NO CALIFI
§0933350 Oae Al CONFORMIDADES DE LAS LOCACIONES DE SERVICIO 0 CALIFICA

68 |YEPEZ CCAMA, ELAR 47849870 DS-AI-D NO PRESENTO ANEXQS , DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO

ABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA, ADJUNTO EL
69 |2URIGA OCHOA, ANDREA FIORELA —— —— NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO E DESCALIFICADO
DNI DESPUES DEL ANEXO V

N° 05 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION

CARGO: ANALISTA DE PROYECTOS

N* APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION

1 |CHACON GUERRA, CECILIA 23860806 DS-PIV-E CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL LABORAL ESPECIFICA, SE CALIFICO A PARTIR DE LA
2 |CHUQUIRACHI CAIRAMPOMA, JOR I 442737 DS-PIV-E ! NO CALIFICA
S OMA, JORGE LUIS 273750 COLEGIATURA DE FECHA 28/06/2013

NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO FIRMO
HA 4620050 S-PIV-E DESCALIFICADO
3 |ENRIQUEZ ARNALDO, LUIS MICHAEL 6200508 D DNI, LLENADO INCOMPLETG DEL ANEXO Il

NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO FOLIO NI FORMO LA DOCUMENTACION

4 |MENDQZA ESCALANTE, SANDRQ YOVANY 29648669 DS-PIV-E SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
5 |YLLATUPA LIMA, MARCO 73365456 DS-PIV-E EIC?LE::\::EZZODNE I;J‘-E\E:ZEZRSES;C/I;\OI;ASBORAL ESPECIFICA EN GENERAL, SE CALIFICO A PARTIR DE LA NO CALIFICA
N° 06 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION
CARGO: LIQUIDADOR FINANCIERO DE OBRAS
N* APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 [APAZA RAMOS, DIDANIA PATRICIA 44744676 DS-PV-F NO PRESENTO ANEXQOS , DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 017-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.
2 |CARAZAS TITO, JESSY LILLIAN 44327401 DS-PV-F CALIFICA
3 |CCOLLANA CUSIHUAMAN, ADELMA 43358504 DS-PV-F NO PRESENTO ANEXOS, DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
4 |FARFAN PAREJA, YANET CARMELA 23954936 DS-PV-F NO ADJUNTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
5 |GAMBOA, EDUARDO 45068317 DS-PV-F NO EXISTE COHINCIDENCIA EN LO CONSIGNADO EN EL ANEXO V DEL CARGO CON EL ANEXQO IV DESCALIFICADO
6 [LEON PINO LEON, YUSHINLI 44301738 DS-PV-F NO UTILIZO LOS FORMATOS APROBADQS EN LAS BASES DE LOS ANEXOS DESCALIFICADO
N ASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO FIRM
7 |Meza Quisee, GLabyz 53993082 I NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS B IRMO SEEATEEADO
LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
8 |ORTIZ HUAMAN], LIZARDA 42382399 DS-PV-F NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA NI DNI DESCALIFICADO
9 |QUISPE BONIFACIO, IVAN MAICOR 44526235 DS-PV-F CALIFICA
N MP { - NO FIRMO
10 IveLasauez vewasauez, vimmy Hicots A e O CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO BECCATFERDD
LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
11 [YABAR ALVAREZ, SILVIA CAROLINA 47844622 DS-PV-F NO PRESENTO ANEXOS , DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
N°07 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION
CARGO: SUPERVISOR DE OBRA Il
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |ALATRISTA TORREBLANCA, DANIEL 23847331 DS-PII-G CALIFICA
2 |CHAMBILLA CCOSI, WILBERTH ABRAHAM 42562877 DS-PIII-G NO ADJUNTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
3 |GONZALES CHACON, DOMINGA CELIA 23837086 DS-PIII-G NO ADJUNTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO J
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 017-2021-PLANCOPESCO/GRC.
ERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.

PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DET
DESCALIFICADO

4 |HUAMAN CACERES, FREDY 80034811 DS-PIII-G NO ADJUNTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, NO FIRMO EL DNI
NO ADJUNTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO

5 |JORDAN VARGAS, JAVIER GUSTAVO 23929520 DS-PIII-G
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL, LOS CONTRATOS POR LOCACION DE SERVICIOS NO
A CANDIA, WASHINGTON ESTANISLAO -PIII- NO CALIFICA
6 |NAFRI > aaey DS-PillG CUENTAN CON COFORMIDAD DE SERVICIO
7 |OREJON MORENO, EVER IVAN 41685162 DS-PIlI-G NO PRESENTO ANEXOS , DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
g8 |rRivAS HURTADO, ROMULO 31045346 DS-PII-G CALIFICA
N° 08 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CALCA
CARGO: TECNICO TOPOGRAFO |
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
- N ESTABLECIDO EN LAS B NEXO V-HOJA DE VIDA, NO FIRMG NI ]
1 |CACERES PALOMINO, WALDIR 73756038 OC-TI-H NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOIA DE VIDA, DESCALIFICADO
FOLIO LA COPIA DEL DNI
NO CUMPLE CO DIUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO FI
2 |upa maceDo, GopOY ALAMO 71945053 OC-TI-H LE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, A ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO FIRMO NI ESCATIREADS
FOLIO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
3 |PONCE MENDOZA, FABIAN ROSSNY 45752444 OC-TI-H CALIFICA
3 PLATAFORMA ZOOM el dia MARTES 19 DE

El comité evaluador pone de conocimiento a los postulantes con condicion de CALIFICA, que la etapa de Evaluacion de Conaocimientos se realizaraen |
OCTUBRE DEL 2021 a las 14:00 PM en el orden de publicacion.

Tomando en cuenta las siguientes consideraciones:
audifonos o auriculares), la institucion no se hace

e El postulante deberd contar con una buena conexidn a internet y un equipo electrénico (computadora/laptop, teclado y un mouse, camara,
responsable por cualquier inconveniente que sufra el postulante a la hora de la Evaluacion de Conocimientos.
« Los postulantes deben estar conectados en la sala virtual 10 min antes al horario establecido.

« Los postulantes deberan presentar su DNI por camara web cuando se le solicite.
para usarse en

« Durante la evaluacion queda prohibido el uso de otros dispositivos electronicos ajenos y/o distintos(material bibliografico entre otros) evaluactap, asi como la presencia de

~CONAL ¢

terceras personas.
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N°® 017-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.

NOTA: El postulante que no se presente a la Evaluacion de Conocimientos en la fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y serd considerado como NO SE PRESENTO (NSP).

ELCOMITE
CUSCO, 18 DE OCTUBRE DEL 2021
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